
  ANUNȚ DE PARTICIPARE 
 

privind achiziționarea _____Produse alimentare_pentru I jumatate a anului 2019___ 
(se indică obiectul achiziției) 

 

prin procedura de achiziție   COP_______________________________ 
(tipul procedurii de achiziție) 

 

1. Denumirea autorității contractante: __Liceul Teoretic Alecu Russo or. 

Orhei___________ 

2. IDNO: ___1012620010900_____________________________________________________ 

3. Adresa: __or. Orhei str. V.Lupu 13  

______________________________________________ 

4. Numărul de telefon/fax: 0.235.2.34.73/ 

0.235.2.34.73________________________________ 

5. Adresa de e-mail și de internet a autorității contractante: L Hacina 

hacinaliliana@mail.ru  Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obține 

accesul la documentația de atribuire: documentația de atribuire este anexată în cadrul 

procedurii în SIA RSAP  

6. Tipul autorității contractante și obiectul principal de activitate (dacă este cazul, 

mențiunea că autoritatea contractantă este o autoritate centrală de achiziție sau că 

achiziția implică o altă formă de achiziție comună): ______Institutie 

Publica___________________________ 

7. Cumpărătorul invită operatorii economici interesați, care îi pot satisface necesitățile, să 

participe la procedura de achiziție privind livrarea/prestarea/executarea următoarelor 

bunuri /servicii/lucrări: 

 

 

Nr. 

d/o 
Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor/lucrări

lor solicitate 

Unitatea 

de 

măsură 

Cantitatea 

Specificarea tehnică 

deplină solicitată, 

Standarde de 

referință 

Valoarea estimată 

(se va indica pentru 

fiecare lot în parte) 

  Lotul 1     

1.1 15613000-8 Pâine din făină de grâu 

c/sup.400gr. feliată  kg 1900 
Din făină de grâu calit 

sup 400gr feliată 

GOST-28807-90 
15400.00 

1.2 15613000-8 Placinta cu brinza buc 4450 
Proaspete din aluat cu 

drojdie coapte a cite 60 
gr GOST 15810-96 

15300.00 

1.3 15613000-8 Biscuiti de ovas kg 250  Proaspete in cutii  3 kg 

4400.00 

1.4 15613000-8 Turte dulci kg 250 
Proaspete in cutii 3 

kg 
4200.00 

1.5 15612100-2 Faina de griu calit superioara kg 100 
Calitare superioara  

In pachete a 2 kg 
850.00 

  Total pe lotul 1    40150.00 

mailto:hacinaliliana@mail.ru


 

  Lotul   2     

2.1 
15613310-4 

 

Crupă de hrișcă din boabe 
întregi 

Kg 350 
Boabe întregi amb în 

pac 1kg GOST5550-74 3000.00 

2.2 15614100-6 Orez slefuit intreg, rotund Kg 540 

Rotund slefuit intreg 

calit I cu valoarea 

energetica 330 Kcal 

ambalat in pachet 1kg  

GOST6292-93 

 

6600.00 

2.3 15613000-8 

 
Crupe de porumb amb 1 kg 

 
 

Kg 180 
Amb in pac 1 kg 

SM202:2000 
 

 

1200.00 

  Total pe lotul 2    10800.00 

  Lotul 3     

3.1 

 
15871110-8 

 
Oțet de masă 9% în amb 1L Buc. 100 

De masă 9% 1L 

PTMD67-

00400053025:2006 

420.00 

3.2 15872400-5 
Sare iodata in pachete/1 kg 

 
Kg 100 

Pentru uz alimentar 
amb in pac 1 kg 
GOST13830-98 

350.00 

3.3 
 

15800000-6 

 
Pasta de rosii c/s 25% in 
borcane de sticla 0.72 kg 

Borc. 180 

 
In borc de sticla 0.72 L 

GOST3343-89 
 

2400.00 

3.4 15831000-2 Zahar-tos Kg 450 
Ambalat in pachet 1 kg 

GOST21-94 
 

5500.00 

3.5 15841000-5 Cacao neagra kg 10 

Calitate superioara (cu 
22% unt de cacao) 

ambalat in pachet de 
100 gr GOST 108-76 

650.00 

3.6 15892000-7 Suc din multifructe ambalat  L  1000 

100% natural fara 
conservanti  de 1 L SM 
183 2003 cu zaharoza 

nu mai mare de 0,5 

 

10000.00 

3.7 15864100-3 Ceai negru ambalat  Kg 20 

Frunze mascate 
,ambalat in pachet 

100gr HG 520 d 
in 22.06.2010 

 

 

1200.00 

3.8 15872400-5 Sare de lamie kg 1.0 
Ambalat in pachet 

200gr 
 

70.00 

3.9 15872300-4 Frunza de dafin pac 40 
Ambalat In pachete 

 20 gr 
 

300.0 

3.10 15897200-4 Magiun mar, caise kg 270 In borcane 0.86  7500.00 

3.11 15810000-9 
Paste fainoase din griu tare 

cal. Sup. (Spicusor) 
kg 150 

Calitare superioara 
din griu tare SM:191 

2000.00 

3.12 15810000-9 
Paste fainoase din griu tare 

cal. Sup. (Spirale)) 
kg 150 

Calitare superioara 
din griu tare SM:191 

2000.0 

  Total pe lotul 3    32390.00 

 

 

 Lotul 4     

4.1 03222111-4 
Banane 

 
Kg 1500 

Proaspete nu stricate 

15-20 cm 
36250.00 

4.2 03222321-9 
Mere proaspete c/s  

 
Kg 1000 

Proaspete nu stricate 
greutatea unui mar 150-

6300.00 



180 gr 

4.3 03222111-4 Climantine/mandarine Kg 600 Proaspete nu stricate 25000.00 

4.4 03221400-0 Varza Kg 300 

Proaspata 
compacta,rotunda cu 

greutatea de 2 kg in sus 
amb in plasa pana la 10 

kg HG 929 din 
31.12.2009 

 

 

1500.00 

4.5 03221112-4 Morcov mediu Kg 480 

Cu lungimea de 15-20 
cm culoarea portocaliu 
roscat nu stricat amb. 
In plasa de pana la 10 

kg 

 

2000.00 

4.6 03221113-1 Ceapa Kg 480 

Mascata uscata calibru 
50-60  nu stricata  fara 
semne de incoltire in 
plasa de pana la 10 kg 

 

2400.00 

4.7 03212100-1 Cartofi Kg 2400 

Mascati calibru +55 in 
sus amb nu stricati  in 

plasa pana la 20 kg 
produs autohton 

 

12000.00 

4.8 03222210-8 Lămâie kg 150 
In stare proaspata  120-
150gr sms r 11084:2006 

4400.00 

4.9 03212213-6 Mazare uscata Kg  180 

Bucati uscata slefuita 
ambalata in pachet 1kg 

pt md 67-38869887-
003:2005 

 

1000.00 

4.10 03222115-2 Stafide  kg 60  
Ambalat In pachete 1 

kg 3000.00 

  Total pe lotul 4    93850.00 

  Lotul 5     

5.1 15421000-5 
Ulei rafinat deodorizat in 

amb.  
1-5 L 

L 500 
Rafinat deodorizat 1-5 L 

PTMD67-05691233 
8500.00 

  Total pe lotul 5    8500.00 

  Lotul 6     

6.1 15221000-3 
Peste congelat,hec 

argentinian 
Kg 400 

Fără cap argentinian 

Hec mascat cu 

lungimea de 15 cm in 

sus , fara ghiata 

GOST20057-90 

 

14000.00 

  Total pe lotul 6    14000.00 

Valoarea estimativă totală      199690 lei  

 


		2019-01-15T15:23:49+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




